SCRIPTA

Numéro Scripta : 8486

Auteur(s) : Juhel II, Mayenne (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Raoul de Fougères [particulier]

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : ...1158...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

LETTRE DE JUHEL, SEIGNEUR DE MAYENNE, A RAOUL DE FOUGÈRES, EN FAVEUR DE L'ABBAYE DE SAVIGNY.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Piolin Paul, *Histoire de l'église du Mans*, Paris, Julien, Lanier, 1851-1871, 10 vol., t. 4, n° XXXII, p. 546.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Piolin.

Texte d'après a

Juhellus de Meduana Radulfo de Filgeriis amico suo salutem. Scias quod tuus pater in sua aula de Landa Berlini dedit et concessit monachis de Savigneio terram dominicam Pagani Lanceline de Galaneria solutam et quietam, retento sibi Monte Loveri cum hominiis et aliis pertinentiis : coram me et Osmondo Pisce, et Radulfo Pisce, et Solimano filio Mauricii, qui mecum erant ; et ita quod ego volui dare tunicam cuidam garcioni nomine Aillelo qui hoc donum calumpniabatur. Sed pater tuus dixit pro nihilo illum calumpniari quia eunuchus erat. Ideo tibi dico et laudo et consulo quod nunquam minuas donum tui patris et maxime erga ecclesiam Savigneii. Hoc donum tuus pater precepit mihi testificari et aliis, et testifcor. Vale. Paratus sum ante te hoc testificari, si opus fuerit et si tibi non sufficit.